Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 27.04.2022

                    №   12
с. Староалейское

 Об утверждении кандидатур на звание

«Лучший по профессии» за 2021 год

В целях реализации решений районного Совета депутатов от 12.03.2009 №6 «Об утверждении положения о проведении ежегодного конкурса «Лучший по профессии» и Совета Администрации района, районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить кандидатуры на звание «Лучший по профессии» за 2021 год согласно, прилагаемого списка.

2. Занести утвержденные кандидатуры на районную доску Почёта «Трудовая слава района».

Председатель районного

Совета депутатов

                                                                И.Ю.Буланов
                                                                                                      Приложение  к  решению
                                                                                                             районного Совета депутатов

                                                                                          от 27.04.2022 №12
С П И С О К

кандидатур на звание «Лучший по профессии» за 2021 год

с занесением на доску Почета «Трудовая слава района»

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Место работы

	Отрасль сельского хозяйства и АПК

	1
	Бишев Александр Константинович
	Механизатор ООО «Прогресс»
	ООО «Прогресс»

	2
	Лопатина Вера Викторовна
	Главный бухгалтер ООО «Прогресс
	ООО «Прогресс»

	3
	Кошкаров Анатолий Владимирович
	Механик по эксплуатации машин и тракторов
	ООО «Перспектива»

	4
	Давыдова Елена Викторовна
	Доярка
	  ООО «Перспектива»

	5
	Клаузер Вера Анатольевна
	Учетчик-фуражир
	  ООО «Перспектива»

	6
	Луценко Сергей Иванович
	Механизатор
	ООО «Перспектива»

	7
	Мамай Виктор Викторович
	Механизатор
	СПК «Корболиха»

	8
	Морякова Светлана Викторовна
	Повар
	СПК «Корболиха»

	9
	Петякшева Елена Васильевна
	Доярка
	СПК «Корболиха»

	10
	Латышев Константин Сергеевич
	Оператор выпрессовки сыра
	ООО «Третьяковский Маслосырзавод»

	11
	Дерябин Павел Александрович
	Главный энергетик
	ООО «Третьяковский Маслосырзавод»

	12
	Рожков Сергей Иванович
	Машинист котельной на угле
	ООО «Третьяковский Маслосырзавод»

	13
	 Еремин Сергей Михайлович
	Тракторист
	СПК колхоз «Алей»

	14
	Мужчинина Татьяна Викторовна
	Телятница
	СПК колхоз «Алей»

	15
	Кобелева Елена Николаевна
	Бухгалтер
	ООО «Третьяковский элеватор»

	Отрасль образования

	16
	Егорова Татьяна

Сергеевна

	Руководитель группы учета
	Комитет администрации Третьяковского района по образованию

	17
	Карачева Елена Александровна
	Директор
	МКОУ «Третьяковская средняя общеобразовательная школа»

	18
	Бондарева Елена Анатольевна
	Учитель начальных классов
	МКОУ «Староалейская средняя общеобразовательная школа №2»

	19
	Королева Ирина Анатольевна
	Заведующая
	«Детский сад «Тополек», филиала МБДОУ «Детский сад «Солнышко»

	20
	Просветова Ольга Леонидовна
	Педагог дополнительного образования
	МБУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества»

	Отрасль здравоохранения

	21
	Бессарабова Елена Сергеевна
	Медсестра физиотерапии
	КГБУЗ « Староалейская центральная районная больница»

	22
	Кострова Надежда Ивановна
	Прививочная медсестра детской консультации
	КГБУЗ « Староалейская центральная районная больница»

	23
	Фурсова Людмила Михайловна
	Повар
	КГБУЗ « Староалейская центральная районная больница»

	Отрасль культуры

	24
	Зотов Александр Николаевич
	Аккомпаниатор концертмейстер
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Многофункциональный культурный центр» отдел по культуре и молодежной политике

	25
	Филишова Елена Анатольевна
	Ведущий библиотекарь
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Многофункциональный культурный центр» отдел по культуре и молодежной политике

	Защита населения

	26
	Игнатьев Сергей Юрьевич
	Начальник 2 караула
	76 Пожарно-спасательная часть ФГКУ «16 отряд ФПС по Алтайскому краю»

	Строительство

	27
	Долганов Евгений Николаевич

	Водитель
	«филиал Третьяковский» Государственное унитарное предприятие дорожного хозяйства Алтайского края «Юго-Западное дорожно-строительное управление»

	Предпринимательство

	28

	Некрасова Олеся Александровна

	Индивидуальный предприниматель

	ИП Некрасова О.А.

	29
	Красноперова Татьяна Владимировна
	Индивидуальный предприниматель

	ИП Красноперова Т.В.

	   Местное самоуправление

	30
	Голота Ирина

Николаевна
	Специалист по ведению первичного воинского учета
	Администрация Третьяковского Сельсовета Третьяковского района Алтайского края

	31
	Костырина Ирина Николаевна
	Бухгалтер
	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Третьяковского района

	32
	Буллер Галина Николаевна
	Ведущий специалист
	Управление по сельскому хозяйству

	33
	Ефимец Анатолий Николаевич
	Глава Садового сельсовета
	Администрация Садового сельсовета Третьяковского района Алтайского края

	Сфера СМИ и массовых коммуникаций

	34
	Баранова Марина Васильевна
	Оператор электронного набора и верстки
	МАУ «Редакция газеты «Третьяковский вестник»»